
1/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA PROGRAMU  
ČSOB VÝHOD S KREDITNÍ KARTOU 

Plaťte své nákupy Kreditní kartou Standard a získejte slevu až 100 % z měsíčního poplatku 
za používání a služby s ní spojené! 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek pro získání slevy až 100 %  
z měsíčního poplatku za používání a služby spojené s Kreditní kartou Standard (dále jen „Sleva“) 
v Programu ČSOB výhod s Kreditní kartou (dále jen „Program“). Tato pravidla jsou jediným 
dokumentem, který upravuje podmínky Programu (dále jen „Pravidla“). 

1. Pořadatel a organizátor 
Pořadatelem a organizátorem Programu je Československá obchodní banka, a. s.,  
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  
Program se týká obchodní značky ČSOB a Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna  
je obchodní značka ČSOB. 

2. Doba trvání 
Program probíhá v období od 21. 3. 2018 do odvolání (dále jen „Doba trvání Programu“). 

3. Komu je Program určen 
Programu se mohou zúčastnit všichni držitelé Kreditní karty Standard nebo Kreditní karty 
Standard pro studenty (dále jen „Kreditní karta“), (dále jen „Klient“). 

4. Podmínky pro získání Slevy 
Klient získá 100% Slevu v případě, že bezhotovostní platby uhrazené Klientem a zaúčtované 
Kreditní kartou dosáhnou v daném kalendářním měsíci minimálně částky ve výši 3 000 Kč  
(dále jen „Platby“). 

Pro účely Programu se do Plateb započítávají bezhotovostní platby, jako je nákup zboží  
a/nebo služeb u obchodníků či přes internet a dále bezhotovostní platby provedené dodatkovými 
kartami typu Standard vydanými ke kartovému účtu ke Kreditní kartě (dále jen „Kartový účet“). 

Započítávány nejsou výběry hotovosti, cash advance, cashback, transakce provedené  
u sázkových společností a v kasínech, obchodování s akciemi, převod prostředků na běžný 
platební účet nebo dobíjitelnou platební kartu, platby fakticky provedené aplikací nebo kartou 
jiného poskytovatele (např. CURVE card, Revolut a jim podobné), ke kterým je Kreditní karta 
pouze navázána či placení Kreditní kartou za služby na přepážkách a kurýrovi České pošty,  
pokud Kreditní karta tuto službu umožňuje. 

Sleva bude připsána na Kartový účet Klienta 1. dne následujícího kalendářního měsíce. O připsání 
Slevy bude Klient informován na výpise ke Kreditní kartě. 

Ve výpisu je Sleva, kterou Klient získává, označena jako „Sleva za používání KK“ a je vyčíslená v Kč. 
Připsáním Slevy na Kartový účet dochází ke splácení čerpaného úvěrového limitu Kreditní karty.



2/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

5. Případy vyloučené ze získání Slevy 
Na Slevu není nárok v případě, bude-li Klient v prodlení se splácením jakékoliv částky vůči ČSOB 
nebo jiným věřitelům, pokud ČSOB taková prodlení zjistí (exekuce, delikvence, insolvence apod.). 

V případě zrušení či změny typu Kreditní karty ztrácí Klient nárok na získání Slevy, na které 
by měl nárok, avšak které ke dni zrušení či změny typu Kreditní karty dosud nebyly Klientovi 
poskytnuty nebo připsány na Kartový účet. Získaná, avšak nepřipsaná Sleva bez dalšího nároku 
zaniká. 

6. Informace o zpracování osobních údajů 
Klient bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 
(dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely 
Programu a za účelem poskytnutí Slevy, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Klienta,  
a to jméno, příjmení, číslo Kreditní karty a číslo Kartového účtu. Osobní údaje budou pro shora 
uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poskytnutí Slevy. 

Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující 
se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobniudaje. 

7. Závěrečná ustanovení 
V případě, že v rámci Programu bude zjištěno jednání Klienta, které bude v rozporu s těmito 
Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Programu nebo bude zjištěno 
jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných 
sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získaných Slev nebo možnost vyloučení Klienta z Programu 
bez náhrady. 

V případě ztráty či odcizení Kreditní karty Klient o dosud nezaúčtovanou Slevu nepřichází. Sleva 
je připsaná na Kartový účet v rámci pravidelného zúčtování bez ohledu na tuto skutečnost. 

Klient jako příjemce Slevy je zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Slevy. 

Slevu nelze vyplatit alternativně v hotovosti ani vyměňovat za jiná nepeněžitá plnění. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky Programu, a to i v době jeho průběhu, tj. zejména 
Program v jeho průběhu přerušit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách 
rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. Jakékoliv případné změny Pravidel Programu budou 
zveřejněny na www.csob.cz/kreditka, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího 
zveřejnění. 

Pravidla Programu jsou veřejně přístupná na www.csob.cz/kreditka a každý účastník Programu  
s nimi vyslovuje bezvýhradný souhlas. 

V Praze dne 21. 3. 2018, ve znění ze dne 19. 9. 2022 

http://www.csob.cz/osobniudaje
http://www.csob.cz/osobniudaje
http://www.csob.cz/kreditka

